АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2014 г.                                              с.Увальское                                                         № 57

О создании общественной организации «Добровольная народная дружина Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ «Об участиях граждан в охране общественного порядка», постановлением администрации Татарского района от 28.08.2014 г. № 479 «О реализации Федерального закона от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на территории Увальского сельсовета  общественную организацию «Добровольная народная дружина Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области».

2. Утвердить Устав общественной организации «Добровольная народная дружина Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области».

3. Утвердить список членов общественной организации «Добровольная народная дружина Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области» (прилагается).

4. Настоящее постановление опубликовать в местной газете «Увальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Увальского сельсовета.

5. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Увальского сельсовета                                                                                 О.Г. Ладин
СПИСОК

членов общественной организации «Добровольная народная дружина Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области»

председатель ДНД:

Максимов Николай Николаевич                                        специалист по делам молодежи

Члены ДНД:

Катасонов Александр Викторович                                     пожарник в пожарном депо

Поляков Сергей Викторович                                              скотник в СХПК «Розентальский»

Максимова Нелля Александровна                                     специалист администрации